
             EXTRATO DE TERMO DE ENCERRAMENTO 
 
 

                           EXTRATOS DE CONTRATOS 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
EXTRATO DE TERMO DE ENCERRAMENTO DE CREDENCIAMENTO 

CHAMADA PUBLICA 003/2023 

 

A Comissão permanente de Licitação, no uso das atribuições que lhe foram 

concedidas, torna-se público o encerramento do cadastro de 

credenciamento dos leiloeiros, cuja finalidade era leiloar os BENS MÓVEIS E 

IMÓVEIS pertencentes ao patrimônio da Administração Pública do Município 

de Catingueira-PB. 

 Ressaltamos que o contrato firmado com o leiloeiro até 31/12/2023, 

permanecerá vigente até o fim do prazo contratual.  

Publica-se o presente Termo, para dar conhecimento a todos do 

encerramento do credenciamento referente ao credenciamento de leiloeiro 

oficial, matriculado na junta comercial do estado da Paraíba, para condução 

e finalização de leilões públicos de bens moveis e imóveis pertencentes a 

prefeitura municipal de Catingueira-PB. 

 

Catingueira, 28 de abril de 2023.  

 

DIEGO DOMINGOS DOS SANTOS  

Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº01.0162/2023  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: ENDOMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 
MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ nº: 70.104.344/0001-26 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A 

DEMANDA DA FARMÁCIA BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE 

CATINGUEIRA-PB.  

VALOR GLOBAL: R$ 116.551,00(CENTO E DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS) 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 015/2023 

PRAZO: 31 de dezembro de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 02 de maio de 2023. 

 SUELIO FELIX DE ALENCAR 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº01.0161/2023  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI  
CNPJ nº: 25.279.552/0001-01 

OBJETO: AQUISIÇÃ PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A 

DEMANDA DA FARMÁCIA BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

CATINGUEIRA-PB.  

VALOR GLOBAL: R$ 41.545,00(QUARENTA E UM MIL E QUINHENTOS E 

QUARENTA E CINCO REAIS). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO  n º 015/2023 

PRAZO: 31 de dezembro de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 02 de maio de 2023. 

 SUELIO FELIX DE ALENCAR 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº01.0158/2023  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: NNMED – DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ nº: 15.218.561/0001-39 

OBJETO: AQUISIÇÃ PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A 

DEMANDA DA FARMÁCIA BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

CATINGUEIRA-PB.  

VALOR GLOBAL: R$ 22.800,00(VINTE E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 015/2023 

PRAZO: 31 de dezembro de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 27 de abril de 2023. 

 SUELIO FELIX DE ALENCAR 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº01.0163/2023  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: CIRÚRGICA MONTEBELLO  LTDA 
CNPJ nº 08.674.752/0001-40 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A  

DEMANDA DA FARMÁCIA BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

CATINGUEIRA-PB.  

VALOR GLOBAL: R$ 45.580,00(QUARENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS E 

OITENTA REAIS).  

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 015/2023 

PRAZO: 31 de dezembro de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 02 de maio de 2023. 

 SUELIO FELIX DE ALENCAR 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    CATINGUEIRA – PB, QUARTA-FEIRA, 03 DE MAIO DE 2023                                                                                                  TIRAGEM: 10 
 


